2023年 9月

お客様各位

ティ・エス・ラインズ・ジャパン株式会社

インボイス制度適用開始のご案内

平素より当社サービスをご利用頂き、誠にありがとうございます。

「適格請求書等保存方式（通称：インボイス制度）」に関して、弊社親会社の適格請求書発

行事業者の登録が完了しましたので、お知らせいたします。

適格請求書発行事業者：T.S. Lines Ltd

事業者登録番号：T6700150114044 (ハイフン表示の場合：T6-7001-5011-4044)

登録年月日：令和 5年 10月 1日

*事業者名は当社（ジャパン）ではなく、本社名義の登録です。ご注意ください。

*上記の登録番号は国税庁の適格請求書発行事業者公表サイトでもご確認いただけます。

T.S. Lines Ltdの情報：国税庁 インボイス制度 適格請求書発行事業者公表サイト （別

ウィンドウで開きます）

補足：弊社は T.S. Lines Ltdの納税管理人で、T.S. Lines Ltdの代理人として海上運賃

代金の回収や海上運賃に関連した消費税の回収並び納付を行います。

その他、請求書の記載内容についてはこちらのリンクを参照ください。

本件に関するお問い合わせは弊社ファイナンス宛てにお願い致します。

電話番号：03-5826-8736

以上

徳 翔 海 運 有 限 公 司

T.S. Lines(Japan) Ltd.
Frontia Akihabara 6th FL,

8-5, Ueno 5-Chome, Taito-Ku, Tokyo 110-0005  Japan

Tel:81-3-5826-8735   Fax:81-3-5826-8955

https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/regno-search/detail?selRegNo=6700150114044
https://www.tslines.com/imageproxy/upage/622080dfac2b8b001844dc21/2023/09/27/62e2fffe504c59deb4735d745bfae306.pdf

September,2023

Dear Valued TSL Customer

Announcement: Start of Complying with Invoice System

Thank you for your continued support and for choosing T.S. Lines Ltd.

We are pleased to announce that we have completed registration as a qualified invoicing

business operator for the "qualified invoicing system (a.k.a. invoice system)".

Eligible Billing Provider: T.S. Lines Ltd

Qualified Billing Business Registration Number: T6700150114044

Registration date: October 1, 2023

*The above registration number can also be found on the Qualified Invoice Issuing

Business Publication Site of the National Tax Agency.

Information on T.S. Lines Ltd: National Tax Agency, Invoice System, Qualified Invoice

Issuing Business Publication Site (opens in a new window)

We would like to take this opportunity to thank you for your business with TSL and look

forward to continuously serving your transportation needs.

In addition, please check this link for other information on the invoice issue statement.

Should you have any questions, please do not hesitate to contact us.

Yours faithfully,

T.S. Lines Ltd.

徳 翔 海 運 有 限 公 司

T.S. Lines Ltd.
9/F,.C-Bons International Center,

108 Wai Yip Street, Kowloon, Hongkong

https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/regno-search/detail?selRegNo=6700150114044
https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/regno-search/detail?selRegNo=6700150114044
https://www.tslines.com/imageproxy/upage/622080dfac2b8b001844dc21/2023/09/27/62e2fffe504c59deb4735d745bfae306.pdf